Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente

ATO Nº 04/2023

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Paulistânia, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei

Municipal n. 806/2023, faz publicar a Relação Definitiva dos Candidatos Habilitados e

Convoca para Prova Eliminatória para participação do processo eleitoral de escolha de

membros do Conselho Tutelar, conforme estabelecido no Edital 01/2023 - CMDCA.

Candidatos Habilitados e Convocados para a Prova Eliminatória

Inscrição Nome

01/2023 Tábita do Nascimento Galdino Ferrari

02/2023 Laiz Aparecida de Souza Idalgo Neves

03/2023 Letícia Cadamuro

04/2023 Sueli Ribeiro de Souza

05/2023 Elisangela Pereira da Silva dos Santos

06/2023 Edilaine Miranda da Silva Dias

07/2023 Drielly Cristina Lugo Soubhie

08/2023 Suzana Pereira da Silva Bortoline

09/2023 Antonio Paulo Granchi

10/2023 Joyce Regiane Modesto dos Santos

11/2023 Gabriely Eloise da Silva Souza

12/2023 Tamires Aparecida do Vale Santos Codato

13/2023 Welton Luiz Caetano

14/2023 Giovane Marcelo Vieira

A Prova Eliminatória será realizada na data prevista de 18/06/2023, com início às 8:30

hrs e encerramento às 10:00 hrs, na EMEF Padre Sebastião de Oliveira Rocha, situada a

Rua Iderme Tenca Junior, nº 39, Paulistânia – SP. A abertura dos portões está prevista para

às 8:00 hrs e o fechamento às 8:30 hrs.

Paulistânia, 02 de junho de 2023.

LUCIANO RODRIGO PEREIRA

Presidente do CMDCA

mailto:pmpaulistania@gmail.com